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Miasto Legionowo otrzyma ponad 7,1 mln zł dofinansowania z budżetu Samorządu Województwa

Mazowieckiego na realizację trzech ważnych dla mieszkańców inwestycji. Dzięki wsparciu Mazowsza

przebudowana zostanie ulica Olszankowa na odc. od ul. Gen. W. Sikorskiego do ul. Jana Pawła I,

zaprojektowane i zbudowane będzie bezkolizyjne skrzyżowanie w ciągu ulic Kwiatowej i Polnej, a Willa

„Kozłówka” przejdzie remont i przebudowę. Umowy z prezydentem Legionowa podpisał wicemarszałek

Wiesław Raboszuk. W spotkaniu wzięła udział radna województwa mazowieckiego Anna Katarzyna

Brzezińska.

Jak podkreśla wicemarszałek Wiesław Raboszuk, równomierny rozwój całego województwa jest niezmiernie ważny.

– Dlatego od lat prowadzimy nasze autorskie programy wsparcia, w ramach których przekazujemy gminom i

powiatom z Mazowsza środki na realizację ważnych dla mieszkańców inwestycji. Miasto Legionowo otrzyma w sumie

w tym roku ponad 7,1 mln zł na trzy projekty. Dwa z nich poprawią komunikację w obrębie miasta i poza nim. Trzeci

pozwoli na zorganizowanie w zabytkowej Willi „Kozłówka” siedziby Miejskiej Biblioteki Publicznej.

Radna województwa mazowieckiego Anna Katarzyna Brzezińska zaznacza, że wsparcie z budżetu województwa to

bardzo dobra wiadomość dla mieszkańców Legionowa. – To już kolejne środki, które trafiają do mieszkańców, na

realizację ważnych inwestycji. Ponad 7 mln zł dofinansuje trzy projekty – przebudowę ul. Olszankowej, budowę

bezkolizyjnego skrzyżowania pod linią kolejową numer 9, a także remont i przebudowę Willi „Kozłówka”, która

odzyska swoją świetność i będzie służyć mieszkańcom Legionowa na co dzień.

Ulica Olszankowa zostanie przebudowana



Projekt zakłada przebudowę ulicy Olszankowej na odcinku od ul. gen. W. Sikorskiego do ul. Jana Pawła I. Prace obejmą m.in.:

przygotowanie terenu inwestycji, roboty rozbiórkowe, roboty ziemne, w tym związane z korytowaniem, roboty konstrukcyjne w

zakresie podbudowy oraz nawierzchni jezdni. Skrzyżowanie ul. Olszankowej z ul. Jana Pawła I zostanie rozbudowane, przejścia

dla pieszych i rowerzystów będą doświetlone. Wybudowane będą również: kanalizacja deszczowa i urządzenia wodne, zjazdy

indywidualne, chodniki, droga dla rowerów oraz ciąg pieszo-rowerowy. Pobocza zostaną obsiane trawą, powstanie

oznakowanie pionowe i poziome, a oświetlenie uliczne zmodernizowane.

Koszt inwestycji: 3 000 000,00 zł

Otrzymana kwota dotacji: 1 800 000,00 zł

Planowany okres realizacji: 2022 r.

Bezkolizyjne skrzyżowanie w ciągu ul. Kwiatowej i Polnej

Dzięki 4 mln zł dofinansowania z budżetu Mazowsza w Legionowie powstanie przejazd drogowy pod linią kolejową nr 9 w

ciągu ulic Kwiatowej i Polnej. Dzięki temu usprawniony zostanie ruch w mieście – w obrębie dzielnic Bukowiec A, B, C, a także

pomiędzy gminami Nieporęt i Legionowo.

Koszt inwestycji: 17 275 428,15zł

Otrzymana kwota dotacji: 4 000 000,00zł

Planowany okres realizacji: 2020 - 2023

Remont Willi „Kozłówka”

W najstarszym legionowskim zabytku – Willi „Kozłówce” będzie prowadzić działalność Miejska Biblioteka Publiczna. W

odnowionym budynku powstaną m.in.: magazyn na księgozbiór, biblioteka z czytelnią, trzy pokoje tematyczne, biuro, pokój z

aneksem kuchennym, kuchnia „sąsiedzka”, cztery pomieszczenia sanitarne oraz magazyny. Pomieszczenia zostaną dostosowane

do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Zagospodarowany zostanie również teren wokół Willi.

Koszt inwestycji: 3 200 000,00 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 1 329 289,81 zł

Planowany okres realizacji: 2020-2023
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